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TOTAL

MONTO PAGADO

1,289,913.86$                            

644,956.98$                                

967,435.47$                                

322,478.49$                                

3,224,784.80$                            

DESTINO DE APORTACION 

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLE

NOMINA

REFACCIONES VEHICULOS

FORMATO DE INFORMACION DE APLICACIÓN DE RECURSOS DE FORTAMUN

MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

PERIDO DEL 01 DE ENERO A 31 DE MARZO DE 2024


